
Zarządzenie Nr 8/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 24 stycznia 2023 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  3/2023  z  dnia  12  stycznia  2023  r.  w  sprawie
przeprowadzenia  kontroli  doraźnej  w  Przedszkolu  im.  Juliana  Tuwima  w  Aleksandrowie
Kujawskim oraz Żłobku Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy  z  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40).

zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  zmienia  się   Zarządzenie  nr  3/2023  Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia
12  stycznia  2023  r.  w  sprawie  przeprowadzenia   kontroli  doraźnej  w Przedszkolu  im.  Juliana
Tuwima  w  Aleksandrowie  Kujawskim  oraz  Żłobku  Miejskim  w  Aleksandrowie  Kujawskim
poprzez zmianę § 2, który otrzymuje brzmienie :

Do przeprowadzenia  kontroli wyznaczam komisję  w składzie:
1. Pani Magdalena Szymańska- przewodnicząca
2. Pani Karolina Wiatrowska– członek 
3. Pani Izabela Słowińska- członek 
4. Pan Marcin Rzepecki- członek

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty.

      

BURMISTRZ
      (-) Arkadiusz Gralak


